Situazione catastale: Non conforme : si rinvia a quanto precisato nella relazione di stima 
Situazione urbanistica:Non conforme  :si rinvia a quanto precisato nella relazione di stima 

Certificazione APE:  non reperita 

Prezzo base di vendita: Euro 117.000,00 (centodiciassettemila) 
Offerta minima: Euro 87.750,00 (ottantasettemila settecentocinquanta) (75% del prezzo base)  
L’offerta è valida se contiene un prezzo pari o superiore a Euro 87.750,00 (ottantasettemila 
settecentocinquanta/offerta minima)  

Rilancio minimo: Euro 2.000,00 (duemila) 

Cauzione minima: pari o superiore al 10% del prezzo offerto  

Professionista Delegato: Avv Giuliana Giuliano con Studio in Livorno Via Marradi nr 149 ( cell 320 
9759150 mail avv.giulianagiuliano@gmail.com